
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

4e
0-

66
ca

-0
0e

7-
b7

30
-5

75
3-

4a
82

-a
cd

1-
14

22
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-34e0-66ca-00e7-b730-5753-4a82-acd1-1422
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA DEL CARMEN GARCIA GALINDO | FECHA : 05/12/2024 12:58 | NOTAS : F

1 

 
 

     Tribunal del proceso selectivo convocado por resolución rectoral de 30 de enero de 2024  (BOE de 12 de febrero de 2024)  
 

 

 
 
ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR del proceso selectivo 
convocado para la provisión de una plaza de personal laboral del Grupo 
I, Nivel B en la Facultad de Psicología, Animalario convocado por 
Resolución del Rectorado de esta Universidad, de 30 de enero de 2024 
(BOE de 12 de febrero de 2024) POR EL QUE SE DISPONE LA 
PUBLICACIÓN DEL RESULTADO DEL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE 
OPOSICIÓN. 
 

El Tribunal Calificador, en virtud de los establecido en el Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de 

ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 

provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 

civiles de la Administración General del Estado, y de acuerdo con las bases 

de la convocatoria, 

ACUERDA 
 
Primero.-  No habiendo superado ninguna persona aspirante el primer 

ejercicio de la fase de oposición, de carácter eliminatorio, procede declarar 

desierto el proceso selectivo. 

 

Segundo.- Elevar propuesta de resolución al Rectorado, como órgano 

convocante, declarando desierto el proceso selectivo.  

 

Contra el presente acuerdo los interesados podrán presentar recurso de 

alzada ante el Rector, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 

su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas Madrid, 

 

Madrid, 5 de diciembre de 2024 

La Secretaria del Tribunal .- Mª del Carmen García Galindo  
        

 


		2024-12-05T13:01:13+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



